
 Nr  Emertimi i Punimeve  Shuma (Leke) 

1 RRUGA KRYESORE

2 RRUGA SEKONDARE DHE VAZHDIMI I SAJ

3 RRUGA BUJQESORE 1

4 RRUGA BUJQESORE 2

5 RRETHRROTULLIMI

PREVENTIV PUNIMESH

EMERTIMI I PROJEKTIT : RIKUALIFIKIMI URBAN I UNAZES SE  BERATIT

FAZA : PROJEKT ZBATIMI

PERMBLEDHESE

 Shuma -RRUGA KRYESORE 

 Shuma -RRUGA SEKONDARE DHE VAZHDIMI I 
SAJ 

 Shuma -RRUGA BUJQESORE 1 

 Shuma -RRUGA BUJQESORE 2 

 Shuma-RRETHRROTULLIMI 

SHUMA TOTALE

FONDI REZERVE 3%

SHUMA TOTALE+FONDI REZERVE 3%

 T.V.SH  20 % 

 VLERA TOTALE 
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 Nr. Analiza  Emertimi i Punimeve  Njesia  Sasia  Cmimi (Leke)  Shuma (Leke) 

RRUGA KRYESORE

1-  Punime pergatitore per lirimin e sheshit

An-1 Cmontim shtylle elektrike (telefonike) dhe  perfshire te gjithe 
operacionet ndertimore te nevojshme cope 29.00            

3.3 Prerje e sistemim pemesh  ø 10-20cm cope 34.00            

An-49 Prishje struktura prej betoni ( mure ekzistues,bordura, ndertesa dhe 
rrethime ) m³ 554.00          

2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m³ 255.60          

An-2 Cmontim porte metalike cope 38.00            

 Shuma 1 

2- Punime dherash dhe mbrojtje skarpate

3.107/b Germim dheu me ekskavator zinxhir 1.0 m³,ne kanale gjeresi > 2 m, 
toke zak, kategoria IV, me shk ne toke m³ 17,150.00      

3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m³ 17,150.00      

An-3 Shtrese vegjetale 20 cm dhe mbjellje me bar m² 27,952.20      

An - 4 Mbushje me gur lumi ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 
makineri (mbushja rrugore dhe shtresa drenazhuese) m³ 99,830.00      

An- 5 Veshje skarpatash 50 cm gure m² 1,125.00        

 Shuma 2 

3- Strukturat

A- Ura b/a me trare te paranderur

3.107/b Germim dheu me ekskavator zinxhir 1.0 m³,ne kanale gjeresi > 2 m, 
toke zak, kategoria IV, me shk ne toke m³ 1,807.12        

3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m³ 1,807.12        

An Shpim me sonda ne toka te zakonshme   Ø 1200mm, thellesia (10-
20m). m 320.00          

3.240 Struktura monolite betoni C12/15 m³ 39.52            

An-8 (M.3) Mbushje me cakell m³ 1,261.60        

An.164/1a Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e 
ngjeshur me makineri m³ 349.60          

An-16 Prodhim betoni  C35/45 (me çakëll) m³ 48.24            

3.248 Struktura monolite betoni me cakell C30/37 m³ 504.80          

3.247 Struktura monolite betoni me cakell C25/30 m³ 361.60          

3.289 F V hekur betoni periodik, Ç - 5, Ø > 12mm ton 111.41          

3.287 F V hekur betoni I zakonshem Ø 6-10 mm ton 3.02              

An-17

TRARE "T" PËR 15/20 M
Furnizim me trarë të tipit "I" për kuvertën e urës në rrugët e kategorise 
1-re, të realizuara me beton RCK = 55 N / mm², te paranderur nga me 
armature celiku me rezistence > = 1900 N / mm², e plotësuar me 
armature perforcuese çeliku tipit B500 . Për gjatesi nga 15 deri në 20 
m

m 144.00          

An-19 Mbeshtetje elastomere per ngarkesa vertikale 151 deri 250 ton per Ura 
me gjatesi 33m. cope 16.00            

An-18 Shuares mekanik histeretik per ngarkesa 50-150 ton. cope 8.00              

An-20 Predale betoni per solete perfshire F.V m2 57.60            

3.627 H / Izolim me emulsion, 3 K. Katr. .importi cilesia 1 m2 241.20          

An - 23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 4.00              

An11 Guardrail H2 anesore me 3 valez. ne 1 ane ,W4 + aksesoret m 40.00            

An35  Parapet i njeanshem per beton (ø 60) + aksesoret m 40.00            

PREVENTIV PUNIMESH
EMERTIMI I PROJEKTIT : RIKUALIFIKIMI URBAN I UNAZES SE  BERATIT

FAZA : PROJEKT ZBATIMI

1
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 Nr. Analiza  Emertimi i Punimeve  Njesia  Sasia  Cmimi (Leke)  Shuma (Leke) 

 Shuma A 

B- Nenkalimi 6.0x3.5 m

3.107/b Germim dheu me ekskavator zinxhir 1.0 m³,ne kanale gjeresi > 2 m, 
toke zak, kategoria IV, me shk ne toke m³ 396.00          

3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m³ 396.00          

3.240 Struktura monolite betoni C12/15 m³ 49.74            

An-8 (M.3) Mbushje me cakell m³ 709.50          

An-32 Gjeotekstil me gramaturë 280 g/m2 m2 259.05          

3,248  Struktura monolite betoni me çakëll C30/37 m3 289.00          

3.289 F V hekur betoni periodik C-5,  Ø > 12mm ton 46.78            

3.287 F V hekur betoni I zakonshem Ø 6-10 mm ton 0.07              

3.624  Hidroizolim me emulsion, 2 duar bitum m2 280.50          

 Shuma B 

C- Muret

C1 - Mure rrethues (prej guri dhe me blloqe betoni)

3.107/b Germim dheu me ekskavator zinxhir 1.0 m³,ne kanale gjeresi > 2 m, 
toke zak, kategoria IV, me shk ne toke m³ 540.00          

3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m³ 540.00          

3.244 Struktura monolite betoni  C 20/25 (themeli dhe brezi ) m³ 159.18          

2.182 Konstruksione metalike te thjeshta ton 18.08            

3.321 Mur guri mbajtes e themele, llaç çimento M15 m³ 296.73          

2.880 Mur me blloqe betoni t=20cm deri 3m me llaç perzier M 15 m³ 67.88            

 Shuma C1 

C2 - Mure mbajtes (b/a, gravitar dhe me dhe te perforcuar)

3.107/b Germim dheu me ekskavator zinxhir 1.0 m³,ne kanale gjeresi > 2 m, 
toke zak, kategoria IV, me shk ne toke m³ 1,800.00        

3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m³ 1,800.00        

3.246 Struktura monolite betoni me cakell C20/25 m³ 163.20          

3.247 Struktura monolite betoni me cakell C25/30 m³ 281.74          

3.240 Struktura monolite betoni C12/15 m³ 49.10            

3.287 F V hekur betoni I zakonshem Ø 6-10 mm ton 1.87              

3.289 F V hekur betoni periodik C-5,  Ø > 12mm ton 16.63            

An-8 (M.3) Mbushje me cakell pas mureve m³ 774.55          

An-55 F.V tub drenazhi Ø150 mm m 270.70          

An - 6 F V tub PVC Ø 110 mm m 151.47          

An.164/1a Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e 
ngjeshur me makineri m³ 122.53          

An-7  Muri me dhe te perforcuar  H =2-4 m m 67.00            

 Shuma C2 
 Shuma C 

D - Tombino drejtkendore 2x1.5 m

An-8 (M.3) Mbushje me cakell (per tombinon) m³ 75.20            

3.247 Struktura monolite betoni me cakell C25/30 m³ 57.81            

3.240 Struktura monolite betoni C12/15 m³ 6.58              

3.289 F V hekur betoni periodik C-5,  Ø > 12mm ton 4.96              

3.287 F V hekur betoni I zakonshem Ø 6-10 mm ton 0.31              

3.183/c Shtrese zhavor lumi t=20cm m² 178.60          

 Shuma D 
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 Nr. Analiza  Emertimi i Punimeve  Njesia  Sasia  Cmimi (Leke)  Shuma (Leke) 

E - Tombino drejtkendore 2x(2x2) m

An-8 (M.3) Mbushje me cakell (per tombinon) m³ 100.08          

3.247 Struktura monolite betoni me cakell C25/30 m³ 133.44          

3.240 Struktura monolite betoni C12/15 m³ 13.90            

3.289 F V hekur betoni periodik C-5,  Ø > 12mm ton 11.62            

3.287 F V hekur betoni I zakonshem Ø 6-10 mm ton 0.67              

3.183/c Shtrese zhavor lumi t=20cm m² 328.04          

 Shuma E 

F - Tombino drejtkendore 2x2 m

An-8 (M.3) Mbushje me cakell (per tombinon) m³ 126.00          

3.247 Struktura monolite betoni me cakell C25/30 m³ 98.00            

3.240 Struktura monolite betoni C12/15 m³ 9.80              

3.289 F V hekur betoni periodik C-5,  Ø > 12mm ton 8.72              

3.287 F V hekur betoni I zakonshem Ø 6-10 mm ton 0.49              

3.183/c Shtrese zhavor lumi t=20cm m² 266.00          

 Shuma F 
 Shuma 3 

4- Argjinatura

3.107/b Germim dheu me ekskavator zinxhir 1.0 m³,ne kanale gjeresi > 2 m, 
toke zak, kategoria IV, me shk ne toke m³ 9,800.00        

3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m³ 9,800.00        

An - 4 Mbushje me gur lumi ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 
makineri m³ 25,867.20      

An-8 Veshje skarpatash 20 cm gure m² 10,880.00      

An-32 Gjeotekstil me gramature 280 g/m2 m² 10,200.00      

An-3 Shtrese vegjetale  dhe mbjellje me bar 20cm m² 10,812.00      

3.243 Struktura monolite betoni C16/20 m³ 17.34            

3.212/d Shtrese stabilizant t=20 cm m² 2,277.33        

3.233/2a Shtrese asfaltobetoni me ngjyra, t=5 cm, me makineri m² 2,211.00        

 Shuma 4 
5- Kanalizimet e ujrave te bardha, te ndotura dhe rrjeti i 

Ujesjellesit
A-KUB

3.107/b Germim dheu me ekskavator zinxhir 1.0 m³,ne kanale gjeresi > 2 m, 
toke zak, kategoria IV, me shk ne toke m³ 1,700.00        

3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m³ 1,700.00        

3.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni m 145.30          

3.366 Tombino me tuba betoni   Ø 800, mbi shtrese betoni m 72.30            

3.367 Tombino me tuba betoni   Ø 1000, mbi shtrese betoni m 25.70            

2.261 Shtrese rere m³ 72.99            

3.352 Mbushje me gur te thyer m³ 14.00            

3.246 Struktura monolite betoni me cakell C20/25 m³ 58.25            

3.289 F V hekur betoni periodik C-5,  Ø > 12 mm ton 5.42              

2.258 Nenshtrese zhavorri m³ 500.18          

3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm m 2,018.00        

3.An/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm m 167.10          

3.An/4t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=600 mm m 391.40          

3.An/5t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=800 mm m 202.30          

An - 23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 182.00          
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2.576  Puse kontrolli 1.5x1.5x1,5m cope 14.00            

3.240 Struktura monolite betoni C12/15 m³ 22.00            

An-9  Pllaka te parapregatitura betoni per shkarkimin e ujit te platformes 
neper skarpate m 440.00          

 Shuma A 

B - KUN

3.107/b Germim dheu me ekskavator zinxhir 1.0 m³,ne kanale gjeresi > 2 m, 
toke zak, kategoria IV, me shk ne toke m³ 350.00          

3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m³ 350.00          

2.258 Nenshtrese zhavorri m³ 176.36          

3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm m 979.80          

3.365 Tuba betoni mbi shtrese betoni  Dn=600 mm m 300.00          

An-10 Puseta shkarkimi 1.25x1.25x1,3m cope 14.00            

An-11 Puseta shkarkimi 1.25x1.25x2m cope 5.00              

An-12 Puseta shkarkimi 1.25x1.25x2.25m cope 1.00              

An-13 Puseta shkarkimi 1.25x1.25x2.5m cope 3.00              

 Shuma B 

C-Rrjeti I Ujesjellesit

3.107/b Germim dheu me ekskavator zinxhir 1.0 m³,ne kanale gjeresi > 2 m, 
toke zak, kategoria IV, me shk ne toke m³ 600.00          

3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m³ 852.00          

2.261 Shtrese rere m³ 426.00          

2.258 Nenshtrese zhavorri m³ 255.60          

2.491/h F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, PN 16 ml 1,070.00        

2.491/a F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t = 2.0 mm, PN 10 ml 250.00          

2.491/c F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=32mm, t = 2.4 mm, PN 10 ml 100.00          

 Shuma C 
 Shuma 5 

6-Projekti elektrik 

A-Kuadri elektrik  ndricimit

A1-Kuadri elektrik i ndricimit Kabina 3

an  E-1.1 Kasete G L600 24M cope 1.00

an  E-1.2 Porte paneli trasp.24M Prisma G. cope 1.00

an E- 1.3 Drejtues kabllosh modular G cope 4.00

an E- 1.4 Kapak ballor modular 5M cope 4.00

an E- 1.5 Kapak ballor I plote 4M cope 1.00

an E-1.6 Automat magnetotermik iC60H 4P C  63A 10000A cope 1.00

an E- 1.7 Automat C120N 4P C  80A 10000A cope 1.00

an E- 1.8 Shkarkues toke iPRF1 12,5r 3P+N rip. f. Tipi 1+2 cope 1.00

an E- 1.9 Sigurese STI 3P+N 10.3x38    500V cope 2.00

an E- 1.10 Leshues iCT 4NA  20A  comando 230-240Vca cope 5.00

an E- 1.11 Instrument mates dixhital PM3200 ins.TA dhe MultiTariffa cope 1.00

an E- 1.12 Rele krepuskolare IC2000P+ 24h+7gg 1c 56mem cope 1.00

an E- 1.13 Automat magnetotermik iC40N 3P+N C  20A 6000A cope 5.00

an E- 1.14 Automat diferencial Vigi iC40 3P+N  25A  30mA Tipo AC cope 7.00

an E- 1.15 Automat magnetotermik iC40N 3P+N C  16A 6000A cope 4.00

 Shuma A1 

A2-Kuadri elektrik i ndricimit Kabina 4

an E- 1.16 Kasete G L600 21M cope 1.0

an E- 1.17 Porte paneli trasp.21M Prisma G. cope 1.0

an E- 1.3 Drejtues kabllosh modular G cope 4.0

an E- 1.4 Kapak ballor modular 5M cope 4.0
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an E- 1.20 Kapak ballor i plote 1M cope 1.0

an E- 1.21 Automat magnetotermik. iC40N 3P+N C  40A 6000A cope 1.0

an E- 1.13 Automat magnetotermik. iC40N 3P+N C  20A 6000A cope 3.0

an E- 1.14 Automat diferencial Vigi iC40 3P+N  25A  30mA Tipo AC cope 5.0

an E- 1.15 Automat magnetotermik. iC40N 3P+N C  16A 6000A cope 4.0

an E- 1.7 Automat C120N 4P C  80A 10000A cope 1.0

an E- 1.8 Shkarkues toke iPRF1 12,5r 3P+N rip. f. Tipo 1+2 cope 1.0

an E- 1.9 Sigurese STI 3P+N 10.3x38    500V cope 2.0

an E- 1.10 Leshues iCT 4NA  20A  comando 230-240Vca cope 3.0

an E- 1.11 Instrument mates dixhital PM3200 ins.TA dhe MultiTariffa cope 1.0

an E- 1.12 Rele krepuskolare IC2000P+ 24h+7gg 1c 56mem cope 1.0

 Shuma A2 

A3-Kuadri elektrik i ndricimit K5

an  E-1.1 Kasete G L600 24M cope 1.00

an  E-1.2 Porte paneli trasp.24M Prisma G. cope 1.00

an E- 1.3 Drejtues kabllosh modular G cope 4.00

an E- 1.4 Kapak ballor modular 5M cope 4.00

an E- 1.20 Kapak ballor I plote 4M ml 1.00

an E-1.6 Automat magnetotermik iC60H 4P C  63A 10000A cope 1.00

an E- 1.7 Automat C120N 4P C  80A 10000A cope 1.00

an E- 1.8 Shkarkues toke  iPRF1 12,5r 3P+N rip. f. Tipo 1+2 cope 1.00

an E- 1.9 Sigurese STI 3P+N 10.3x38    500V cope 2.00

an E- 1.10 Leshues iCT 4NA  20A  comando 230-240Vca cope 6.00

an E- 1.11 Instrument mates dixhital PM3200 ins.TA dhe MultiTariffa cope 1.00

an E- 1.12 Rele krepuskolare IC2000P+ 24h+7gg 1c 56mem cope 1.00

an E- 1.13 Automat magnetotermik. iC40N 3P+N C  20A 6000A cope 6.00

an E- 1.14 Automat diferencial Vigi iC40 3P+N  25A  30mA Tipo AC cope 8.00

an E- 1.15 Automat magnetotermik. iC40N 3P+N C  16A 6000A cope 4.00

 Shuma A3 

A4-Kuadri elektrik i ndricimit Kabina 6

an  E-1.1 Kasete G L600 21M cope 1.00

an  E-1.2 Porte paneli trasp.21M Prisma G. cope 1.00

an E- 1.3 Drejtues kabllosh modular G cope 4.00

an E- 1.4 Kapak ballor modular 5M cope 4.00

an E- 1.20 Kapak ballor i plote 1M cope 1.00

an E- 1.21 Automat magnetotermik. iC40N 3P+N C  40A 6000A cope 1.00

an E- 1.13 Automat magnetotermik. iC40N 3P+N C  20A 6000A cope 3.00

an E- 1.14 Automat diferencial Vigi iC40 3P+N  25A  30mA Tipo AC cope 5.00

an E- 1.15 Automat magnetotermik. iC40N 3P+N C  16A 6000A cope 4.00

an E- 1.7 Automat C120N 4P C  80A 10000A cope 1.00

an E- 1.8 Shkarkues toke iPRF1 12,5r 3P+N rip. f. Tipo 1+2 cope 1.00

an E- 1.9 Sigurese STI 3P+N 10.3x38    500V cope 2.00

an E- 1.10 Leshues iCT 4NA  20A  comando 230-240Vca cope 3.00

an E- 1.11 Instrument mates dixhital PM3200 ins.TA dhe MultiTariffa cope 1.00

an E- 1.12 Rele krepuskolare IC2000P+ 24h+7gg 1c 56mem cope 1.00

 Shuma A4 
 Shuma A 

B-Kabllo dhe percjelles Impianti i instalimeve te ndricimit

anE-1 F.V. Bazament shtylle + puseta plastike 20x20x20cm komplet 
(germim, shtrese rere, veshje betoni, bazament betoni, puseta). cope 456.00          

an E- 2.2 F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG16-OR16 ; 
S=5x25 mm2 ml 30.00
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an E- 2.3 F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG16-OR16 ; 
S=5x16 mm2 ml 9,650.00

an E- 2.4 F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG16-OR16 ; 
S=5x10 mm2 ml 630.00

an E- 2.5 F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG16-OR16 ; 
S=5x6 mm2 ml 150.00

an E- 2.6 F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG16-OR16 ; 
S=5x4 mm2 ml 250.00

an E- 2.7 F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm;K.Z. FG16-OR16; 
S=5x2.5 mm2 ml 120.00

an E- 2.8 F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm;K.Z. FG16-OR16; 
S=3x4 mm2 ml 230.00

an E- 2.9 F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm;K.Z. FG16-OR16; 
S=3x2.5 mm2 ml 4,790.00

an E- 2.10 F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm;K.Z. FG16-OR16; 
S=3x1.5 mm2 ml 320.00

an E- 2.11 F.V. Percjelles T.U , izolim PVC ,Tip NO7V-K, S = 1* 1.5 mm² ml 350.00

an E- 2.12 F.V. Percjelles T.U , izolim PVC ,Tip NO7V-K, S = 1* 2.5 mm² ml 450.00

an E- 2.13 F.V. Koka kabllore  me kapikorda & terminale (10 - 25) mm2, per 4 
deje. cope 995.00

an E- 2.14 F.V. Koka kabllore  me kapikorda & terminale (1,5-6) mm2, per 4 
deje. cope 90.00

an E- 2.15 F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares i forte  Ø 16 mm, ml 320.00

an E- 2.16 F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares i forte  Ø 20 mm, ml 4,800.00

an E- 2.17 F.V. Tub PVC fleksibel vetshuares i forte  Ø 25 mm, ml 560.00

an E- 2.18
F.V. Tub fleksibel PVC I korruguar,djegie pa flake,dhe emetim gazi; 
tipi I rende , Ø 40 mm, me te gjithe alsesoret (germim, tub, mbushja 
me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit)

ml 450.00

an E- 2.19
F.V. Tub fleksibel PVC I korruguar,djegie pa flake,dhe emetim gazi; 
tipi I rende , Ø 63 mm, me te gjithe alsesoret (germim, tub, mbushja 
me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit)

ml 11,790.00

an E- 2.20
F.V. Tub fleksibel PVC I korruguar,djegie pa flake,dhe emetim gazi; 
tipi I rende , Ø 80 mm, me te gjithe alsesoret (germim, tub, mbushja 
me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit)

ml 120.00

an E- 2.21
F.V. Tub fleksibel PVC I korruguar,djegie pa flake,dhe emetim gazi; 
tipi I rende, Ø 110mm, me te gjithe alsesoret (germim, tub, mbushja 
me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit) 

ml 30.00

3.An/57b F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 9.00

3.An/et FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm cope 669.00

an E- 2.24 F.V. Percjelles bakri i I zhveshur 1x 50mm2 ml 120.00

an E- 2.25 F.V. Percjelles bakri i verdhe jeshil 1x 6mm2 ml 680.00

an E- 2.26 F.V. Kapikorda bakri Cu. S = 10 - 50 mm2 cope 4.00

3.107/b Germim dheu me ekskavator zinxhir 1.0 m³,ne kanale gjeresi > 2 m, 
toke zak, kategoria IV, me shk ne toke m³ 1,930.00        

3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m³ 1,930.00        

 Shuma B 

C-Linjat rezerve

an E- 2.19
F.V. Tub fleksibel PVC I korruguar,djegie pa flake,dhe emetim gazi; 
tipi I rende , Ø 63 mm, me te gjithe alsesoret (germim, tub, mbushja 
me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit)-fiber optike 

ml 4,105.00        

an E- 2.19
F.V. Tub fleksibel PVC I korruguar,djegie pa flake,dhe emetim gazi; 
tipi I rende , Ø 63 mm, me te gjithe alsesoret (germim, tub, mbushja 
me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit)-telefon

ml 4,105.00        

an E- 3.3
F.V. Tub fleksibel PVC I korruguar,djegie pa flake,dhe emetim gazi; 
tipi I rende, Ø 200mm, me te gjithe alsesoret (germim, tub, mbushja 
me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit) _Tension i Ulet

ml 4,830.00        
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an E- 3.4
F.V. Tub fleksibel PVC I korruguar,djegie pa flake,dhe emetim gazi; 
tipi I rende, Ø 200 mm, me te gjithe alsesoret (germim, tub, mbushja 
me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit) _Tension i Mesem

ml 4,830.00        

anE- 3.5 F.V. Tub metalik me te gjithe alsesoret (germim, tub, mbushja me rere, 
tulla, shtresa e sinjalizimit) Ø 110 mm ml 300.00          

a-72 Pusete  me kapak gize te rende(60x60x60cm) (elektrike) cope 431.00          

a-72 Pusete  me kapak gize te rende(60x60x60cm) (telefonike dhe fiber 
optike) cope 106.00          

 Shuma C 

D-Ndricimi

an E- 4.1 F.V. Tipi 1_Ndricue shtyllor LED IP65, IK08, 3000K, 6000lm, 50W cope 406.00          

an E- 4.2 F.V. Tipi 2_Ndricue shtyllor LED IP65, IK08, 2000K, 6000lm, 70W cope 25.00            

 Shuma D 
 Shuma 6 

7- Shtresat rrugore

A-Rruga kryesore

An Skarifikim shtrese asfalti me makineri m² 938.00          

3.211  Shtrese çakelli t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri m² 27,079.50      

3.212/d Shtrese stabilizant t=20 cm m² 26,563.65      

3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m² 25,790.00      

3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m² 26,728.00      

 Shuma A 

B-Rakordimet

3.212/c Shtrese stabilizant t=15 cm m² 309.00          

3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m² 300.00          

3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m² 300.00          

 Shuma B 
 Shuma 7 

8- Trotuaret, korsite e bicikletave dhe punime gjelberimi

3.211  Shtrese çakelli t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri m² 20,892.05      

3.212/b Shtrese stabilizant t=10 cm m² 20,751.87      

An-14 Trotuar me pllaka veteshtrenguese betoni  6 cm mbi shtrese rere 4 cm m² 13,532.60      

3.233/2a Shtrese asfaltobetoni me ngjyre me granil guri kave, 5 cm, me 
makineri m² 7,009.00        

3.617/2 F V bordura betoni 15x35 cm m 19,685.20      

3.243 Struktura monolite betoni C 16/20  (per kuneten dhe fiksimin e 
bordurave) m³ 1,638.42        

An-20 Mbushje me dhe vegjetal  (per gropen e pemes) m² 302.4            

3.619/a  Bordura betoni 6x20 cm (per gropen e pemes) m 2,016.0         

2.491/a F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t = 2.0 mm, PN 10 ml 8,200.0         

 Shuma 8 

9-Sinjalizimet  dhe siguria rrugore 

An100 Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 2.00              

An103 Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60 cope 43.00            

An105 Tabela trekendore e vogel me A = 60 cope 32.00

An96 Tabela tetekendore  e vogel me A-B, 60-20 cope 6.00              

An48 Tabele katrore  normal me  A=60 cope 14.00

An63 Sinjalet e drejtimit urban HxL e vogël 20x100 cope 13.00            

An153 FV reflektor asfalti (sy mace) cope 1,865.00        

An142 Boje bikomponente (sprajt) m² 702.00
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An122 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( 
sprajt) m 17,347.00

An130 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm.Termoplastike 
(sprajt) m 8,427.00

3.223/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 2cm, me makineri (kurrize 
artificial per kufizim shpejtesie) m² 288.00          

3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri (kurrize 
artificial per kufizim shpejtesie) m² 396.00          

An36 Parapet i njeanshem (Ø60) m 152.00          

An38 Parapet i njeanshem (Ø48) m 1,300.00        

2.182 Konstruksione metalike te thjeshta (parapet metalik) ton 66.94            

 Shuma 9 

 Shuma -RRUGA 
KRYESORE 

RRUGA SEKONDARE DHE VAZHDIMI I SAJ

1- Punime per lirimin e sheshit

An-49 Prishje struktura prej betoni ( mure ekzistues,bordura,puseta, ndertesa 
dhe rrethime ) m³ 92.49            

2.43 Prishje mur tulle pa pastrim m³ 46.08            

An-2 Cmontim porte metalike cope 14.00            

 Shuma 1 

2- Punime dherash

3.107/b Germim dheu me ekskavator zinxhir 1.0 m³,ne kanale gjeresi > 2 m, 
toke zak, kategoria IV, me shk ne toke m³ 622.00          

3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m³ 622.00          

 Shuma 2 

3- Strukturat

A- Muret

A1 - Mure rrethues ( me blloqe betoni)

3.107/b Germim dheu me ekskavator zinxhir 1.0 m³,ne kanale gjeresi > 2 m, 
toke zak, kategoria IV, me shk ne toke m³ 308.30          

3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m³ 308.30          

3.244 Struktura monolite betoni  C 20/25 (themeli dhe brezi ) m³ 123.32          

2.880 Mur me blloqe betoni t=20cm deri 3m me llaç perzier M 15 m³ 123.32          

 Shuma A1 
A2 - Mure gravitar prej betoni C20/25  H=1.2m dhe mur rrethues 

me blloqe H=2.1 m

3.107/b Germim dheu me ekskavator zinxhir 1.0 m³,ne kanale gjeresi > 2 m, 
toke zak, kategoria IV, me shk ne toke m³ 82.80            

3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m³ 82.80            

3.246 Struktura monolite betoni me cakell C20/25 m³ 46.80            

3.240 Struktura monolite betoni C12/15 m³ 4.32              

An-8 (M.3) Mbushje me cakell pas mureve m³ 46.80            

2.880 Mur me blloqe betoni t=20cm deri 3m me llaç perzier M 15 m³ 15.12            

 Shuma A2 

A3 - Mure mbajtes b/a

3.107/b Germim dheu me ekskavator zinxhir 1.0 m³,ne kanale gjeresi > 2 m, 
toke zak, kategoria IV, me shk ne toke m³ 400.00          

3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m³ 400.00          

3.247 Struktura monolite betoni me cakell C25/30 m³ 108.00          

3.240 Struktura monolite betoni C12/15 m³ 10.00            

3.287 F V hekur betoni I zakonshem Ø 6-10 mm ton 2.40              
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3.289 F V hekur betoni periodik C-5,  Ø > 12mm ton 6.80              

An-8 (M.3) Mbushje me cakell pas mureve m³ 320.00          

An-55 F.V tub drenazhi Ø150 mm m 40.00            

An - 6 F V tub PVC Ø 110 mm m 24.00            

An.164/1a Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e 
ngjeshur me makineri m³ 60.00            

 Shuma A3 
 Shuma A 

B - Tombino drejtkendore 2.2x0.7 m

An-8 (M.3) Mbushje me cakell (per tombinon) m³ 1,104.00        

3.247 Struktura monolite betoni me cakell C25/30 m³ 724.50          

3.240 Struktura monolite betoni C12/15 m³ 103.50          

3.289 F V hekur betoni periodik C-5,  Ø > 12mm ton 53.13            

3.287 F V hekur betoni I zakonshem Ø 6-10 mm ton 3.45              

3.183/c Shtrese zhavor lumi t=20cm m² 2,760.00        

 Shuma B 
 Shuma 3 

4- Kanalizimet e ujrave te bardha

3.107/b Germim dheu me ekskavator zinxhir 1.0 m³,ne kanale gjeresi > 2 m, 
toke zak, kategoria IV, me shk ne toke m³ 728.35          

3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m³ 728.35          

3.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni m 17.70            

3.363 Tombino me tuba betoni   Ø 400, mbi shtrese betoni m 40.50            

2.261 Shtrese rere m³ 17.46            

3.246 Struktura monolite betoni me cakell C20/25 m³ 23.19            

3.289 F V hekur betoni periodik C-5,  Ø > 12 mm ton 2.26              

3.240 Struktura monolite betoni C12/15 m³ 0.73              

An-15 Zgare per kanal betoni 500mmx1000mm m 90.00            

2.258 Nenshtrese zhavorri m³ 184.63          

3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm m 636.70          

3.An/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm m 216.40          

3.An/4t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=600 mm m 172.60          

An - 23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 42.00            

2.576  Puse kontrolli 1.5x1.5x1,5m cope 5.00              

 Shuma 4 

5-Projekti elektrik 

A-Kabllo dhe percjelles Impianti i instalimeve te ndricimit

anE-2 F.V. Bazament shtylle + puseta plastike 20x20x20cm komplet 
(germim, shtrese rere, veshje betoni, bazament betoni, puseta). cope 63.00            

an E- 2.3 F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG16-OR16 ; 
S=5x16 mm2 ml 1,193.00        

an E- 2.19
F.V. Tub fleksibel PVC I korruguar,djegie pa flake,dhe emetim gazi; 
tipi I rende , Ø 63 mm, me te gjithe alsesoret (germim, tub, mbushja 
me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit)

ml 1,193.00        

3.107/b Germim dheu me ekskavator zinxhir 1.0 m³,ne kanale gjeresi > 2 m, 
toke zak, kategoria IV, me shk ne toke m³ 400.00          

3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m³ 400.00          

 Shuma A 

B-Linjat rezerve

an E- 2.19
F.V. Tub fleksibel PVC I korruguar,djegie pa flake,dhe emetim gazi; 
tipi I rende , Ø 63 mm, me te gjithe alsesoret (germim, tub, mbushja 
me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit)-fiber optike 

ml 609.00          
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an E- 2.19
F.V. Tub fleksibel PVC I korruguar,djegie pa flake,dhe emetim gazi; 
tipi I rende , Ø 63 mm, me te gjithe alsesoret (germim, tub, mbushja 
me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit)-telefon

ml 609.00          

an E- 3.3
F.V. Tub fleksibel PVC I korruguar,djegie pa flake,dhe emetim gazi; 
tipi I rende, Ø 200mm, me te gjithe alsesoret (germim, tub, mbushja 
me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit) _Tension i Ulet

ml 691.00          

an E- 3.4
F.V. Tub fleksibel PVC I korruguar,djegie pa flake,dhe emetim gazi; 
tipi I rende, Ø 200 mm, me te gjithe alsesoret (germim, tub, mbushja 
me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit) _Tension i Mesem

ml 691.00          

a-72 Pusete  me kapak gize te rende(60x60x60cm) (elektrike) cope 40.00            

a-72 Pusete  me kapak gize te rende(60x60x60cm) (telefonike dhe fiber 
optike) cope 23.00            

 Shuma B 

C-Ndricimi

an E- 4.1 F.V. Tipi 1_Ndricue shtyllor LED IP65, IK08, 3000K, 6000lm, 50W cope 40.00            

 Shuma C 
 Shuma 5 

6- Shtresat rrugore

3.211  Shtrese çakelli t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri m² 4,720.30        

3.212/c Shtrese stabilizant t=15 cm m² 4,626.58        

3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m² 4,686.00        

3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m² 4,686.00        

 Shuma 6 

7- Trotuaret

3.211  Shtrese çakelli t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri m² 2,437.00        

3.212/b Shtrese stabilizant t=10 cm m² 2,437.00        

An-14 Trotuar me pllaka veteshtrenguese betoni  6 cm mbi shtrese rere 4 cm m² 2,437.00        

3.617/2 F V bordura betoni 15x35 cm m 2,363.00        

3.243 Struktura monolite betoni C 16/20  (per kuneten dhe fiksimin e 
bordurave) m³ 214.15          

 Shuma 7 

8-Sinjalizimet  dhe siguria rrugore 

An103 Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60 cope 14.00            

An96 Tabela tetekendore  e vogel me A-B, 60-20 cope 6.00              

An63 Sinjalet e drejtimit urban HxL e vogël 20x100 cope 2.00              

An48 Tabele katrore  normal me  A=60 cope 7.00
An142 Boje bikomponente (sprajt) m² 85.00

An122 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( 
sprajt) m 1,770.00

 Shuma 8 
 Shuma -RRUGA 

SEKONDARE DHE 
VAZHDIMI I SAJ 

RRUGA BUJQESORE 1

1- Punime dherash

3.107/b Germim dheu me ekskavator zinxhir 1.0 m³,ne kanale gjeresi > 2 m, 
toke zak, kategoria IV, me shk ne toke m³ 780.00          

3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m³ 780.00          

 Shuma 1 

2- Kanalizimet e ujrave te bardha 

3.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni m 10.80            

2.261 Shtrese rere m³ 3.24              

3.246 Struktura monolite betoni me cakell C20/25 m³ 4.40              
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3.289 F V hekur betoni periodik C-5,  Ø > 12 mm ton 0.44              

3.240 Struktura monolite betoni C12/15 m³ 0.80              

 Shuma 2 

3- Shtresat rrugore

An-19  Shtrese çakelli t=30cm, perhapur e ngjeshur me makineri m² 1,407.00        

 Shuma 3 

4- Bordurat

3.617 F V bordura betoni 15x25 cm m 31.00            

3.243 Struktura monolite betoni C 16/20  (per fiksimin e bordurave) m³ 1.86              

 Shuma 4 

 Shuma -RRUGA 
BUJQESORE 1 

RRUGA BUJQESORE 2

1- Punime dherash

3.107/b Germim dheu me ekskavator zinxhir 1.0 m³,ne kanale gjeresi > 2 m, 
toke zak, kategoria IV, me shk ne toke m³ 481.00          

3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m³ 481.00          

An.164/1a Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e 
ngjeshur me makineri m³ 53.00            

 Shuma 1 

2- Strukturat

A - Tombino drejtkendore 2x1.5 m

An-8 (M.3) Mbushje me cakell (per tombinon) m³ 22.72            

3.247 Struktura monolite betoni me cakell C25/30 m³ 17.47            

3.240 Struktura monolite betoni C12/15 m³ 1.99              

3.289 F V hekur betoni periodik C-5,  Ø > 12mm ton 1.50              

3.287 F V hekur betoni I zakonshem Ø 6-10 mm ton 0.09              

3.183/c Shtrese zhavor lumi t=20cm m² 53.96            

 Shuma A 

B - Tombino drejtkendore 2x(2x2) m

An-8 (M.3) Mbushje me cakell (per tombinon) m³ 25.92            

3.247 Struktura monolite betoni me cakell C25/30 m³ 34.56            

3.240 Struktura monolite betoni C12/15 m³ 3.60              

3.289 F V hekur betoni periodik C-5,  Ø > 12mm ton 3.01              

3.287 F V hekur betoni I zakonshem Ø 6-10 mm ton 0.17              

3.183/c Shtrese zhavor lumi t=20cm m² 84.96            

 Shuma B 
 Shuma 2 

3- Kanalizimet e ujrave te bardha 

3.365 Tombino me tuba betoni   Ø 600, mbi shtrese betoni m 5.00              

3.366 Tombino me tuba betoni   Ø 800, mbi shtrese betoni m 5.00              

2.261 Shtrese rere m³ 3.00              

 Shuma 3 

4- Shtresat rrugore

An-19  Shtrese çakelli t=30cm, perhapur e ngjeshur me makineri m² 2,653.00        

 Shuma 4 

 Shuma -RRUGA 
BUJQESORE 2 

RRETHRROTULLIMI

1-Punime per lirimin e sheshit
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An-49 Prishje struktura prej betoni m³ 6.70

 Shuma 1 

2 - Punime dherash

3.107/b Germim dheu me ekskavator zinxhir 1.0 m³,ne kanale gjeresi > 2 m, 
toke zak, kategoria IV, me shk ne toke m³ 5,414.74        

3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m³ 5,414.74        

An.164/1a Mbushje me material te germuar ne trupin e rruges, perhapur e 
ngjeshur me makineri m³ 368.10          

An-3 Shtrese vegjetale 30 cm dhe mbjellje me bar m² 106.00          
 Shuma 2 

3- Shtresat rrugore

3.211  Shtrese çakelli t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri m² 1,419.60        

3.212/d Shtrese stabilizant t=20 cm m² 1,392.56        

3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m² 1,352.00        

3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m² 1,352.00        

 Shuma 3 

4- Trotuaret dhe korsite e bicikletave

3.211  Shtrese çakelli t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri m² 380.20          

3.212/b Shtrese stabilizant t=10 cm m² 377.72          

An-14 Trotuar me pllaka veteshtrenguese betoni  6 cm mbi shtrese rere 4 cm m² 250.00          

3.233/2a Shtrese asfaltobetoni me ngjyre me granil guri kave, 5 cm, me 
makineri m² 124.00          

3.617/2 F V bordura betoni 15x35 cm m 401.00          

3.618 F V bordura betoni 20x35 cm m 46.00            

3.243 Struktura monolite betoni C 16/20  (per kuneten dhe fiksimin e 
bordurave) m³ 31.81            

 Shuma 4 

5 -  KUB

3.107/b Germim dheu me ekskavator zinxhir 1.0 m³,ne kanale gjeresi > 2 m, 
toke zak, kategoria IV, me shk ne toke m³ 50.00            

3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m³ 50.00            

2.258 Nenshtrese zhavorri m³ 25.00            

3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm m 150.00          

An - 23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize cope 3.00              

 Shuma 5 

6- Projekti Elektrik

A-Kabllo dhe percjelles Impianti i instalimeve te ndricimit

anE-2 F.V. Bazament shtylle + puseta plastike 20x20x20cm komplet 
(germim, shtrese rere, veshje betoni, bazament betoni, puseta). cope 10.00            

an E- 2.3 F.V. Kabell bakri me izolim dhe veshje PVCm ,;K.Z. FG16-OR16 ; 
S=5x16 mm2 ml 150.00          

an E- 2.19
F.V. Tub fleksibel PVC I korruguar,djegie pa flake,dhe emetim gazi; 
tipi I rende , Ø 63 mm, me te gjithe alsesoret (germim, tub, mbushja 
me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit)

ml 150.00          

3.107/b Germim dheu me ekskavator zinxhir 1.0 m³,ne kanale gjeresi > 2 m, 
toke zak, kategoria IV, me shk ne toke m³ 70.00            

3.158/2a Transport dheu me auto deri 2.0 km m³ 70.00            

 Shuma A 

B-Linjat rezerve

an E- 2.19
F.V. Tub fleksibel PVC I korruguar,djegie pa flake,dhe emetim gazi; 
tipi I rende , Ø 63 mm, me te gjithe alsesoret (germim, tub, mbushja 
me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit)-fiber optike 

ml 85.00            

an E- 2.19
F.V. Tub fleksibel PVC I korruguar,djegie pa flake,dhe emetim gazi; 
tipi I rende , Ø 63 mm, me te gjithe alsesoret (germim, tub, mbushja 
me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit)-telefon

ml 85.00            
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an E- 3.3
F.V. Tub fleksibel PVC I korruguar,djegie pa flake,dhe emetim gazi; 
tipi I rende, Ø 200mm, me te gjithe alsesoret (germim, tub, mbushja 
me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit) _Tension i Ulet

ml 85.00            

an E- 3.4
F.V. Tub fleksibel PVC I korruguar,djegie pa flake,dhe emetim gazi; 
tipi I rende, Ø 200 mm, me te gjithe alsesoret (germim, tub, mbushja 
me rere, tulla, shtresa e sinjalizimit) _Tension i Mesem

ml 85.00            

a-72 Pusete  me kapak gize te rende(60x60x60cm) (elektrike) cope 6.00              

a-72 Pusete  me kapak gize te rende(60x60x60cm) (telefonike dhe fiber 
optike) cope 6.00              

 Shuma B 

C-Ndricimi

an E- 4.1 F.V. Tipi 1_Ndricue shtyllor LED IP65, IK08, 3000K, 6000lm, 50W cope 12.00            

an E- 4.3
F.V. Shtylle e kompletuar 12ml, me 3 dege me morseteri plus kapak.e 
pajisur me 2 mbajtese siguresash mbrojtese, 2 siguresa, 16A, bllok 
terminal e levizshem 4 polar etj etj

cope 1.00              

 Shuma C 
 Shuma 6 

7-Sinjalizimet  dhe siguria rrugore 

An48 Tabele katrore  normal me  A=60 cope 2.00

An100 Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 8.00

An103 Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60 cope 9.00

An106 Tabela trekendore normal me A = 90 cope 6.00

An121 Pervijues special pengesash per ishuj trafiku dhe ndares trafiku cope 4.00

An64 Sinjalet e drejtimit urban HxL normal 25x125 cope 10.00

An119 Pervijues modula te kthesave (cifte) cope 8.00

An142 Boje bikomponente (sprajt) m² 41.68

An122 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( 
sprajt) m 328.00

An130 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm.Termoplastike 
(sprajt) m 227.00

 Shuma 7 

 Shuma-
RRETHRROTULLIMI 

 VLERA TOTALE 

 T.V.SH  20 % 

SHUMA TOTALE

FONDI REZERVE 3%

SHUMA TOTALE+FONDI REZERVE 3%

Faqja 14 nga 14
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